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40 Spiraea japonica 
'Little Princess' (4/qm)

Za
un

Rasen 
28 qm

Radweg

Zaun

Pflanzfläche 5 Nordost_75 qm
240 Stück Spiraea betulifolia 'Tor' 
4 Stück /qm

60 Stück Spiraea japonica 'Anthony Waterer' 
4 Stück /qm

1,
90

Pflanzfläche 7_20 qm
60 Stück Hypericum calycinum 
3 Stück /qm

Pflanzfläche 8_20 qm
60 Stück Hypericum calycinum 
3 Stück /qm

Pflanzfläche 9_20 qm
53 Stück Hypericum calycinum 
3 Stück /qm

5 80 25 80 25 580

2,
80

2,10

2,
03

5 90

Pflanzfläche 6 Nordost_44 qm
90 Stück Spiraea betulifolia 'Tor' 
4 Stück /qm

5 Stück Spiraea japonica 'Anthony Waterer' 
4 Stück /qm

CmCmCm

Bv Bv Bv BvBv

Bv Bv

Bv Bv Bv BvBv

Bv

13 Stück Bv Berberis vulgaris, 1 Stück/qm
  3 Stück Cm Cornus mas, 0,5 Stück/qm

5
155

Pflanzfläche 4 Nordost_40 qm
155 Stück Spiraea betulifolia 'Tor' 
4 Stück /qm

5 Stück Spiraea japonica 'Anthony Waterer' 
4 Stück /qm

40 Spiraea japonica 
'Little Princess' (4/qm)

40 Spiraea japonica 
'Little Princess' (4/qm)

40 Spiraea japonica 
'Little Princess' (4/qm)

40 Spiraea japonica 
'Little Princess' (4/qm)

1,
60

Pflanzfläche 2 Nordwest_17 qm
Mischpflanzung, Pflanzdichte i.M. 1 St./qm
  7 Stück Berberis vulgaris, 1 Stück/qm
 5 Stück Lonicera xylosteum, 1 Stück/qm
 5 Stück Viburnum opulus, 1 Stück/qm

72 Spiraea japonica 
'Little Princess' (4/qm)

1,
60

67 Stück Spiraea betulifolia 'Tor' 
4 Stück /qm

67 Stück Ribes alpinum
4 Stück /qm

50 Stück Berberis vulgaris
3 Stück /qm

67 Stück Spiraea betulifolia 'Tor' 
4 Stück /qm

45 Stück Berberis vulgaris
3 Stück /qm

52 Stück Ribes alpinum
4 Stück /qm

60 Stück Spiraea betulifolia 'Tor' 
4 Stück /qm

50

30

30

50

0m 11m

22m

33m

44m

55m

66m

77,25m

3m0m

Pflanzfläche 1 Südwest_163 qm (Streifen am Zaun und Steifen zwischen den Stellplätzen)

50

50

50

50

50

Rasen 
210 qm

Rasen 
145 qm

Pflanzfläche 3 Nordwest_35 qm
Mischpflanzung, Pflanzdichte i.M. 1 St./qm
  7 Stück Berberis vulgaris, 1 Stück/qm
  2 Stück Cornus mas, 0,5 Stück/qm
  5 Stück Cornus sanguinea, 1 Stück/qm
12 Stück Lonicera xylosteum, 1 Stück/qm
  9 Stück Viburnum opulus, 1 Stück/qm

26,10m

29,40m

80m

83,30m

102m
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130
Ahorn

242Linde

1

2

3

4

5

6

78910

57 ASp

56 ASp

55 ASp

54 ASp

53 ASp

46 PHi

37 APsB

40 APsB

41 APsB25 APsB

50 PHi 49 PHi 48 PHi 47 PHi

29 QCo 34 PHi 39 ASp 43 SJa27 SJa 28 ASp
30 QCe

33 PHi 35 SJa 41 QCe 42FAnR
26 APsB

31 APsB

51 APsB

32 APsB

44 APsB
89 QRoErsatz für gefällten Ahorn 241 

(festgesetzter Baum lt. B-Plan)

52 QRoErsatz für gefällten Ahorn 240 
(festgesetzter Baum lt. B-Plan)

45 FAnR

36 APsB

Cm

Sträucher Neupflanzung, Einzelsträucher
Artenauswahl und Qualität gemäß Bebauungsplan Nr. 3043 Blatt 2 von 2, Punkt 10 Grünordnerische 
Gestsetzungen, 10.3 Anpflanzungen.
"Die Pflanzung von Sträuchern und Laubgehölzhecken nach Pflanzenauswahl 7 und 8 sind zulässig."

Bv

Flächen gemulcht

Ladesäule

Freihaltebereich / Zuwachsstreifen Breite: 30 oder 50 cm
Fläche wird gemulcht

Linien

Bv Berberis vulgaris Berberitze

Cm Cornus mas Kornelkirsche
Baum Neupflanzung
Hst. 3xv. STU 18-20, Abkürzung der Baumart s.u.
APsB Acer pseudoplatanus 'Bruchem'Berg-Ahorn 11
ASp Alnus spaethii Späths Erle 1
FAnR Fraxinus angustifolia 'Raywood' Schmalblättrige Esche 2
PHi Platanus x hispanica Ahornblättrie Platane 7
QCe Quercus cerris Zerr-Eiche 2
QCo Quercus coccinea Scharlach-Eiche 1
QRo Quercus robur Stiel-Eiche 2
SJa Sophora japonica Japanischer Schnurbaum 3

Baum Bestand mit Baum-Nr.

Baum Bestand und festgesetzt
mit Baum-Nr. und Art
Baum festgesetzt gemäß: Bebauungsplan Nr. 3043, Dresden-Seidnitz Nr. 3, Sport- und Bildungscampus 
Dresden-Ost, Bodenbacher Straße
Rechtsplan, Textliche Festsetzungen, Entwurf zur öffentlichen Auslegung, Blatt 1 von 2, 15. Dezember 2020 
und Blatt 2 von 2, Punkt 10.4 Bindungen für den Erhalt von Bäumen, Sträuchern und sonstigen 
Bepflanzungen (§ 9 abs. 1 Nr. 25 b BauGB)

98

130Ahorn

OK EG ± 0,00 (115,50)

Gymnasium Linkselbisch Ost "LEO" 

Bodenbacher Str. | 01277  Dresden

Errichtung eines 4-zügigen Gymnasiums mit 3-Feld-Sporthalle 
und Pausenfreiflächen 
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